ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, право порядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от ,t,q, 10 ~ IJ?
о внесении изменений
в Постановление
Ярославской областной Думы
«О составах комитетов
Ярославской областной Думы
седьмого созыва»

NQ/(1

Рассмотрев заявления депутатов Ярославской областной Думы седьмо-
го созыва А.А. Пивоваровой и А.А. Юдаева, в соответствии со статьями 43 и
45 Регламента Ярославской областной Думы, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе внести в пункт 1 По-
становления Ярославской областной Думы от 25.10.2018 NQ200 «О составах
комитетов Ярославской областной Думы седьмого созыва» (Документ - Ре-
гион, 2018, 5 октября, NQ83; 12 октября, NQ85) следующие изменения:

1) в подпункте 2 включить депутатов Ярославской областной Думы
Пивоварову Анастасию Алексеевну и Юдаева Андрея Александровича в со-
став комитета Ярославской областной Думы по бюджету, финансам и нало-
говой политике;

2) в подпункте б включить депутата Ярославской областной Думы
Юдаева Андрея Александровича в состав комитета Ярославской областной
Думы по законодательству, вопросам государственной власти и местного са-
моуправления.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета А.В. Калганов